

הצהרת נגישות

במכללות אורט ישראל רואים חשיבות עליונה בהנגשת אתרי האינטרנט לבעלי מוגבלויות ולאנשים המתקשים בהפעלת המחשב והאינטרנט.
באתרי המכללות בוצעו התאמות רבות להתאמה לתו תקן הנגישות בישראל.
האתר מותאם לדרישות הנגישות לרמה AA ועומד בתקן Web Content Accessibility Guidelines 2.
אנו בודקים בקפדנות את נגישות האתר ואת מכלול הפונקציות הרבות שהוא כולל.

מהי נגישות?

[מהי נגישות באינטרנט](#)

הנחיות להנגשת אתרי אינטרנט

[קישור להנחיות הנגישות הרלוונטיות באנגלית](#)

היכן מפעילים את ההנגשה באתר?

בצד שמאל למעלה, נמצא כפתור "הנגשה". בעת הקליקה על כפתור זה, יפתח תפריט המציע לגולש את מגוון סוגי ההנגשות האפשריים באתר. לאחר בחירת סוג ההנגשה הרצוי, והקליקה עליו, ייטען האתר במצב המונגש. להפסקת ההנגשה, יש ללחוץ על כפתור ה"איפוס" המופיע בתפריט לאחר בחירת אחת ההנגשות.
פתיחת התפריט על ידי מקלדת תתבצע על ידי לחיצה על מקש ה Enter – אשר בלוח המספרים.

חוקי ARIA

במידה ואתה משתמש בתוכנה להקראת מסך, תדע שבאתר זה הוטמעו חוקי ARIA העוזרים לפרש את תוכן האתר בצורה מדוייקת וטובה יותר.

התאמות עיקריות

דפדפנים:

האתר מותאם לצפיה בסוגי דפדפנים שונים ובגרסת אקספלורר 9 ומעלה.

צבעים:

שינוי ניגודיות צבעים על בסיס רקע כהה ו/או בהיר. התאמת האתר לעיוור צבעים.

שינוי גודל פונט:

יתבצע בעזרת לחיצה על המקשים ctrl+ או ctrl- או בעזרת לחיצה על גלגלת של העכבר ולחיצה על מקשי "+" או "-".

מקלדת:

מתן אפשרות ניווט על ידי המקלדת

תוכן האתר:

הנגשת התמונות באתר
הנגשת תפריטים באתר
הגדלת והקטנת הפונט
הצגת קו תחתון לקישורים
התאמת האתר עבור טכנולוגיות מסייעות

בעיות נגישות:

בטופס הרישום בגרסת ה edge-קיימת בעיית נגישות, כאשר יש טעות במילוי השדות או לחילופין שדה שנתר ריק, סמן הטאב חוזר לראש העמוד ולא נשאר בתוך הטופס. נא שים לב!

אחריות

יש לציין כי למרות מאמצנו להנגיש את כלל הדפים, באתר, ייתכן ויתגלו חלקים או יכולות באתר שטרם הונגשו. אנו ממשיכים במאמצים לשפר את נגישות האתר כחלק ממחויבותנו לאפשר שימוש בו עבור כלל האוכלוסייה כולל אנשים עם מוגבלויות. באתר יתכנו רכיבים המונגשים חלקית בשל בעובדה שמקורם בתוספים המיוצרים על ידי גוף שלישי. עשינו את המירב על מנת להנגישם באופן הטוב ביותר.

במידה ובמהלך הגלישה נתקלתם בכל זאת במגבלה שהפריעה לגלישה או מנעה אותה לחלוטין, נשמח לשמוע על כך. אנא ידעו את:

תמר גוראל בטלפון: 03-6302306 או בדוא"ל: tamarg@ort.org.il

הסדרי נגישות במכללת אורט סינגאלובסקי

מכללת אורט סינגאלובסקי בתל-אביב, רואה בנושא הנגישות לאנשים עם מוגבלות נושא חברתי עקרוני בעל חשיבות עליונה. מעבר לרצון לעמוד בדרישות החוק [חוק שיוויון הזכויות של אנשים עם מוגבלות 1998], רוצה המכללה שכל סטודנט, עם כל מגבלה שהיא, יוכל לנצל את היכולת הלימודית שלו בצורה המיטבית וכל הבא בשעריה סטודנט, מרצה ומבקר, יוכל לקבל שירותים מקצועיים בצורה נוחה, שוויונית ומכובדת.

המכללה ביצעה את פעולות הנגישות האלה:

נגישות השירות

הנגשת אתר המכללה, מכשירי שמע במשרדים ובאתרים הרלוונטיים, שלטי הכוונה, התאמה ורכש ריהוט בהתאם לתקנים, הותקנה תוכנת הקראה בספרית המכללה.

נגישות מתו"ס (מבנים, תשתיות וסביבה)

המכללה הכשירה חניות נכים, מאחזי יד תקניים במבנים השייכים למכללה, התאמת שרותי נכים, התאמת המעלית לפי ההנחיות.

כל זאת, במטרה להיות נגישים לאנשים עם מוגבלות לפי החוק במועדים שנקבעו בתקנות הנגישות הרלוונטיות.

- המכללה מציעה גם נגישות פרטנית לסטודנטים הזכאים לכך על פי החוק.
- לרשת אורט קיים פטור טכנולוגי בהתאם להוראות סעיף ו' בתקנה 35 בתקנות נגישות השירות, בכל הנוגע לפתרונות למבחנים הכוללים נוסחאות מתמטיות. על אף קיומו של פטור טכנולוגי, אורט מחויבת לספק התאמות נגישות חלופיות לקבצים אלו על ידי הקראת המסמך המבוקש על ידי אדם עם מוגבלות (בהתאם לתקנה 29 בתקנות נגישות השירות).

אם נתקלתם בבעיה המפריעה להתנהלות התקינה או רצונכם בפרטים או בקבלת עזרה ניתן לפנות לרכז הנגישות של המכללה.

פרטי רכז הנגישות

רועי שאשא מייל: RoieiS@admin.ort.org.il טלפון: 03-6302332